UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /CV-STP

V/v Báo cáo tình hình mua sắm,

trang thiết bị y tế phục vụ công

tác phòng, chống dịch COVID-

19 tại Sở Tư pháp

      Bình Định, ngày     tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Văn bản số 5233/SYT-KHTC ngày

23/12/2021 V/v phối hợp báo cáo tình hình mua sắm, tiếp nhận tài trợ hóa chất,

sinh phẩm, vật tư y tế, phương tiện phòng hộ, trang thiết bị y tế phục vụ công tác

phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh; Sở Tư pháp báo cáo tình hình

mua sắm, trang thiết bị y tế phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại

Sở Tư pháp (gửi kèm theo Phụ lục 1).

Sở Tư pháp kính gửi Sở Y tế tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM Đ C

Lê Văn Toàn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-24T10:02:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bùi Thị Hạnh<hanhbt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-24T14:58:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Toàn<toanlv@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-24T16:25:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-24T16:25:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-24T16:25:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-24T16:25:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!